

Marciszów, dnia 27.07.2022r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Marciszów**  
**ul. Szkolna 6**  
**58 – 410 Marciszów**

### **Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

#### **Dotyczy: „Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Marciszów”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie wymaganej klasy oświetleniowej dla lokalizacji Wieściszowice, ponieważ w projekcie wykonawczym ta informacja nie jest zawarta.

Odpowiedź: dla obwodu oświetleniowego w Wieściszowicach wymagana jest klasa oświetleniowa M5.

Pytanie 2: Prosimy o informację na jakiej wysokości będą montowane oprawy oświetleniowe na żerdziach wirowanych typu E 10/5/2,5 oraz 10,5/4,3 w lokalizacji Wieściszowice.

Odpowiedź:

Oprawy oświetleniowe można montować na wysokości 7-7,50m

Pytanie 3: Prosimy o doprecyzowanie odległości słupa od krawędzi jezdni dla lokalizacji Ciechanowice.

Odpowiedź: W związku z planowanym przyszłościowym remontem, przebudową i poszerzeniem istniejącej drogi, słupy należy zabudować zgodnie z dokumentacją projektową, w granicach pasa drogowego przy zachowaniu skrajni min. 1,0m.

Pytanie 4: Prosimy o udostępnienie obliczeń referencyjnych dla lokalizacji Wieściszowice oraz Ciechanowice.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje obliczeniami fotometrycznymi dla lokalizacji Wieściszowice i Ciechanowice

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości montażu opraw pod warunkiem zabudowy nowych słupów lub wysięgników na koszt Wykonawcy? Powyższe wynika z faktu,

---

Zadanie „Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Marciszów.” jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład



że dla wskazanej przez Zamawiającego klasy oświetlenia oraz parametrów dla sytuacji Marciszów DK5, niemożliwe jest spełnienie oczekiwanej klasy oświetlenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wymiany słupów. Wymiana wysięgników przewidziana jest w pkt 1.2.1 p.pkt b) PFU w ilości 71 szt. Odpowiednią klasę oświetlenia należy zapewnić przez zastosowanie opraw o odpowiedniej mocy i wysięgników.

Pytanie 6: Prosimy o wskazanie ilości szafek oświetleniowych koniecznych do zamontowania w ramach zakresu z Programu Funkcjonalno-Użytkowego

Odpowiedź: Ilość szafek oświetleniowych koniecznych do zamontowania określi wykonawca zamówienia sporządzając dokumentację projektową.

Pytanie 7: W celu prawidłowej wyceny robót prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 29.07.2022 r.

Odpowiedź:

Termin składania ofert został przesunięty na dzień 01.08.2022 r. godz. 10:00

**WÓJT GMINY**

mgr inż. Wiesław Cepielik